


Funzionalità
digestiva
e salute
animale

• Riduzione del costo del mangime grazie al minor impiego di fosfati minerali
• Miglioramento significativo delle performances degli avicoli, dei suinetti all’ingrasso e delle scrofe

• Miglioramento della funzionalità digestiva negli avicoli e suini
• Migliore digeribilità del fosforo

Produttività

• Riduzione del fosforo rilasciato nell’ambienteSostenibilità

Processo di
lavorazione

• Altamente termostabile, resistente ai principali trattamenti termici fino a 95°C senza perdita di efficacia 
• Semplice da dosare, permette una miscelazione uniforme
• Sicuro e maneggevole grazie al formulato senza polvere
• Nessuno spreco di prodotto

Specie
Dosaggio

minimo registrato
g/t di mangime

Dosaggio
raccomandato
g/t mangime

Avicoli 50 g/t

50 g/t

50 g/t

50 g/t

100 g/t

60 g/t

100 g/t

100 g/t

Galline Ovaiole
e Riproduttori

Suinetti e Suini

Scrofe

RONOZYME® HiPhos (GT)

Specie
Dosaggio

minimo registrato
g/t di mangime

Dosaggio
raccomandato
g/t mangime

10 g/t

10 g/t

12 g/t

20 g/t

Galline Ovaiole
e Riproduttori

Suini/Avicoli

RONOZYME® HiPhos (M)*

Specie
Dosaggio

minimo registrato
g/q di mangime

Dosaggio
raccomandato
g/q mangime

Avicoli 50 g/q

50 g/q

50 g/q

50 g/q

100 g/q

60 g/q

100 g/q

100 g/q

Galline Ovaiole
e Riproduttori

Suinetti e Suini

Scrofe

RONOMIX HIPHOS
(prodotto diluito)

RONOMASH HIPHOS
(prodotto diluito)*

Specie
Dosaggio

minimo registrato
g/q di mangime

Dosaggio
raccomandato
g/q mangime

50 g/q

50 g/q

60 g/q

100 g/q

Galline Ovaiole
e Riproduttori

Suini/Avicoli

50 g/t
 

100 g/t
 

200 g/t
 RONOZYME® HiPhosRONOZYME® HiPhosRONOZYME® HiPhos
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